
 

Decreto Presidente Giunta n. 217 del 01/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DPGR N. 215 DEL 30/05/2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

 
PREMESSO che  
con DPGR n. 215 del 30/05/2017 è stato nominato, ai sensi dell’art.5 della legge regionale n. 12 del 
18/05/2016, il CDA dell’Azienda per il Diritto allo Studio Universitario della Regione Campania; 
 
 
RILEVATO che 
per mero errore materiale, nel citato decreto è stata riportata, quale data di nascita del prof. Giovanni 
Francesco Nicoletti, il 20/01/1944 in luogo del 20/01/1964; 
 
 
RITENUTO, pertanto, che occorre procedere alla rettifica del DPGR n. 215 del 30/05/2017, indicando 
quale data di nascita del Prof. Giovanni Francesco Nicoletti, ove riportata, il 20/01/1964 in luogo del 
20/01/1944 e di confermare il DPGR in ogni altra sua parte; 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per l’Università, la Ricerca e l’Innovazione 

 
DECRETA 

 
 

1. di rettificare il DPGR n. 215 del 30/05/2017, indicando quale data di nascita del Prof. Giovanni 
Francesco Nicoletti, il 20/01/1964 in luogo del 20/01/1944; 

2. di confermare in ogni altra sua parte il DPGR n. 215 del 30/05/2017; 
3. di inviare il presente decreto al Capo di Gabinetto del Presidente, alla Direzione Generale per 

l’Università, la Ricerca e l’Innovazione, per gli adempimenti di competenza, e al BURC per la 
pubblicazione. 

         
 
 
          De Luca 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  5 Giugno 2017


	BURC n. 45 del  5 Giugno 2017

